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Listopad, 2024 
 

 
 

Rozporządzenie (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów 

w odniesieniu do produktów Evergreen Garden Care Poland Sp. z o.o. 

 

  

Szanowny Kliencie, 

 

Rozporządzenie (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów z dnia 10 maja 2023 r. 

zmienia rozporządzenie (UE) nr 1025/2012 i dyrektywę (UE) 2020/1828 oraz uchyla dyrektywę (UE) 

2001/95/WE i dyrektywę Rady 87/357/EWG. 

 

Celem niniejszego rozporządzenia i poprzedzających go dyrektyw jest zapewnienie, aby wszystkie 

produkty konsumpcyjne dostępne na rynku europejskim były bezpieczne. Nowością w rozporządzeniu 

jest uwzględnienie sprzedaży przez internet lub w inny sposób na odległość oraz określenie 

obowiązków dostawców internetowych platform handlowych. 

Niniejsze rozporządzenie ma zastosowanie do produktów, które są wprowadzane do obrotu lub 

udostępniane na rynku, o ile  w prawo Unii europejskiej nie ma innych przepisów szczegółowych 

mających ten sam cel, regulujących bezpieczeństwo danych produktów.   

 

W przypadku gdy produkty podlegają szczególnym wymogom bezpieczeństwa nałożonym na mocy 

prawa Unii, niniejsze rozporządzenie ma zastosowanie wyłącznie do tych aspektów i zagrożeń lub 

kategorii zagrożeń, które nie są objęte tymi wymogami. W przypadku produktów chemicznych 

prawodawstwo Unii zawiera rygorystyczne wymogi w zakresie zdrowia i bezpieczeństwa w odniesieniu 

do obchodzenia się z nimi, sprzedaży i przechowywania, zwłaszcza w odniesieniu do konsumentów 

końcowych, określone w rozporządzeniu REACH, rozporządzeniu w sprawie klasyfikacji, oznakowania i 

pakowania (CLP), rozporządzeniu w sprawie produktów biobójczych (BPR), rozporządzeniu w sprawie 

środków ochrony roślin (PPP) oraz w rozporządzeniu w sprawie produktów nawozowych (FPR).   
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Ponadto, jeżeli produkt jest zgodny z wymogami krajowymi w odniesieniu do zagrożeń i kategorii 

ryzyka objętych wymogami w zakresie zdrowia i bezpieczeństwa określonymi w prawie krajowym 

państwa członkowskiego, pod warunkiem że prawo to jest zgodne z prawem Unii, istnieje 

domniemanie zgodności z wymogami bezpieczeństwa określonymi w art. 5 rozporządzenia w sprawie 

ogólnego bezpieczeństwa produktów.  

 

Zgodnie z rozporządzeniem w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (Rozdział III, Obowiązki 

podmiotów gospodarczych) oraz obowiązującym prawem unijnym i krajowym, wszystkie produkty 

Evergreen Garden Care są już opatrzone numerem typu, nr partii lub serii umożliwiającym identyfikację 

produktu, danymi kontaktowymi oraz etykietą produktów z jasnymi zaleceniami i informacjami 

dotyczącymi bezpieczeństwa na etykiecie. 

 

Produkty Evergreen Garden Care Poland Sp. z o.o. przeznaczone do użytku konsumenckiego na rynku 

europejskim są zgodne ze standardami bezpieczeństwa wynikającymi z prawodawstwa chemicznego 

obowiązującego w Unii Europejskiej oraz prawa krajowego państwa członkowskiego, a tym samym  

z Rozporządzeniem (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów. 

 

Z poważaniem, 

 

Regulatory Affairs Department 

 


